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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen lange baan 2014
Amsterdam, 19 - 22 juni 2014

1 - NJJK lange baan 2014 sessie 1 19-06-2014 - 17:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
19-06-2014 - 17:00 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 12 jaar 4:35.09 Esmee Vermeulen Eindhoven 05-12-2008
Kamp. Record Junioren 1 4:47.28 Marrit Steenbergen Drachten 15-06-2012

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Niamh Hofland PSV 200205118 4:42.00 +0,73
Kamp. Record Junioren 1

50m: 32.24 32.24 150m: 1:42.92 35.64 250m: 2:54.91 36.03 350m: 4:07.74 36.60
100m: 1:07.28 35.04 200m: 2:18.88 35.96 300m: 3:31.14 36.23 400m: 4:42.00 34.26

2. Sophie de Jonge De Schotejil 200200118 4:50.62 +0,77
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.93 36.67 250m: 2:58.37 37.25 350m: 4:14.14 37.90

100m: 1:07.26 35.37 200m: 2:21.12 37.19 300m: 3:36.24 37.87 400m: 4:50.62 36.48

3. Imani de Jong ZPCH 200200464 4:58.61 * +0,79
50m: 32.29 32.29 150m: 1:47.02 37.94 250m: 3:03.95 38.48 350m: 4:21.06 38.52

100m: 1:09.08 36.79 200m: 2:25.47 38.45 300m: 3:42.54 38.59 400m: 4:58.61 37.55

4. Samantha van Vuure De Dolfijn 200200230 5:02.99 +0,77
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.56 38.17 250m: 3:07.44 39.80 350m: 4:25.61 38.96

100m: 1:10.39 36.91 200m: 2:27.64 39.08 300m: 3:46.65 39.21 400m: 5:02.99 37.38

5. Lindsey de Harde VZC E&P 200200098 5:05.13 +0,77
50m: 32.20 32.20 150m: 1:47.08 38.73 250m: 3:07.18 40.15 350m: 4:26.59 39.31

100m: 1:08.35 36.15 200m: 2:27.03 39.95 300m: 3:47.28 40.10 400m: 5:05.13 38.54

6. Carolien Beckers HGN (SG) 200200078 5:06.39 +0,85
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.95 38.43 250m: 3:09.41 39.00 350m: 4:28.76 39.39

100m: 1:12.52 38.25 200m: 2:30.41 39.46 300m: 3:49.37 39.96 400m: 5:06.39 37.63

7. Tessa Kooi Nova 200201386 5:06.84 +0,89
50m: 32.24 32.24 150m: 1:48.71 39.30 250m: 3:09.09 40.40 350m: 4:29.36 39.74

100m: 1:09.41 37.17 200m: 2:28.69 39.98 300m: 3:49.62 40.53 400m: 5:06.84 37.48

8. Iris Dijkstra HGN (SG) 200201766 5:07.60 +0,85
50m: 34.81 34.81 150m: 1:53.23 39.99 250m: 3:13.41 39.46 350m: 4:30.61 38.62

100m: 1:13.24 38.43 200m: 2:33.95 40.72 300m: 3:51.99 38.58 400m: 5:07.60 36.99

9. Janneke Ruiter De Houtrib 200200782 5:11.10 +0,77
50m: 33.41 33.41 150m: 1:51.33 39.93 250m: 3:12.68 40.60 350m: 4:33.24 39.29

100m: 1:11.40 37.99 200m: 2:32.08 40.75 300m: 3:53.95 41.27 400m: 5:11.10 37.86

10. Roos Englebert Hieronymus 200200606 5:14.07 +0,59
50m: 35.48 35.48 150m: 1:55.75 40.54 250m: 3:17.60 40.53 350m: 4:37.84 40.03

100m: 1:15.21 39.73 200m: 2:37.07 41.32 300m: 3:57.81 40.21 400m: 5:14.07 36.23

11. Anne Paulusse SBC2000 200200834 5:15.76 +0,80
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.42 39.91 250m: 3:15.11 40.71 350m: 4:37.17 41.10

100m: 1:14.51 39.35 200m: 2:34.40 39.98 300m: 3:56.07 40.96 400m: 5:15.76 38.59

12. Nienke Jonk Hieronymus 200203000 5:20.13 +0,75
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.94 41.25 250m: 3:17.21 40.24 350m: 4:40.95 42.10

100m: 1:13.69 39.79 200m: 2:36.97 42.03 300m: 3:58.85 41.64 400m: 5:20.13 39.18

13. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 5:20.30 +0,78
50m: 33.95 33.95 150m: 1:54.54 41.63 250m: 3:17.62 41.59 350m: 4:41.06 42.34

100m: 1:12.91 38.96 200m: 2:36.03 41.49 300m: 3:58.72 41.10 400m: 5:20.30 39.24

Lotus van Geemen NDD 200201124 5:20.30 +0,79
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.47 41.46 250m: 3:20.72 41.62 350m: 4:43.15 40.55

100m: 1:16.01 40.07 200m: 2:39.10 41.63 300m: 4:02.60 41.88 400m: 5:20.30 37.15

15. Isabel Dijkstra HGN (SG) 200200918 5:20.55 +0,81
50m: 35.94 35.94 150m: 1:56.64 40.51 250m: 3:18.77 41.35 350m: 4:40.36 40.84

100m: 1:16.13 40.19 200m: 2:37.42 40.78 300m: 3:59.52 40.75 400m: 5:20.55 40.19

16. Yara van Kalmthout Nova 200200984 5:21.50 +0,86
50m: 34.40 34.40 150m: 1:56.36 41.26 250m: 3:20.31 41.45 350m: 4:42.39 40.68

100m: 1:15.10 40.70 200m: 2:38.86 42.50 300m: 4:01.71 41.40 400m: 5:21.50 39.11

17. Sofia Sadok Kimbria 200201204 5:21.56 +0,61
50m: 36.44 36.44 150m: 1:56.43 40.53 250m: 3:18.57 40.91 350m: 4:42.03 42.00

100m: 1:15.90 39.46 200m: 2:37.66 41.23 300m: 4:00.03 41.46 400m: 5:21.56 39.53

18. Hanne te Velthuis De Grunte 200201324 5:22.05 +0,76
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.38 40.72 250m: 3:19.26 42.07 350m: 4:42.59 41.56

100m: 1:15.66 40.18 200m: 2:37.19 40.81 300m: 4:01.03 41.77 400m: 5:22.05 39.46
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging startnr. tijd RT

19. Birgit van Buiten Aquapoldro 200200498 5:22.26 +1,04
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.88 40.62 250m: 3:18.83 41.75 350m: 4:42.47 41.28

100m: 1:15.26 39.95 200m: 2:37.08 41.20 300m: 4:01.19 42.36 400m: 5:22.26 39.79

20. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 5:23.33 +0,70
50m: 35.24 35.24 150m: 1:56.05 41.03 250m: 3:19.64 42.13 350m: 4:43.26 41.57

100m: 1:15.02 39.78 200m: 2:37.51 41.46 300m: 4:01.69 42.05 400m: 5:23.33 40.07

21. Tara van Leeuwen KZC 200201112 5:23.34 +0,89
50m: 35.07 35.07 150m: 1:56.79 41.71 250m: 3:19.95 41.92 350m: 4:43.38 42.64

100m: 1:15.08 40.01 200m: 2:38.03 41.24 300m: 4:00.74 40.79 400m: 5:23.34 39.96

22. Dionne Salomons Borger 200200504 5:23.48 +0,93
50m: 35.79 35.79 150m: 1:58.36 42.05 250m: 3:22.68 42.82 350m: 4:46.84 41.34

100m: 1:16.31 40.52 200m: 2:39.86 41.50 300m: 4:05.50 42.82 400m: 5:23.48 36.64

23. Isabeau Essing Bubble 200201284 5:24.13 +0,77
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.69 41.08 250m: 3:22.63 42.54 350m: 4:46.52 41.30

100m: 1:16.61 41.18 200m: 2:40.09 42.40 300m: 4:05.22 42.59 400m: 5:24.13 37.61

24. Céline Fouzaï De Dolfijn 200202750 5:24.19 +0,68
50m: 35.38 35.38 150m: 1:56.76 41.38 250m: 3:21.00 42.46 350m: 4:46.34 42.33

100m: 1:15.38 40.00 200m: 2:38.54 41.78 300m: 4:04.01 43.01 400m: 5:24.19 37.85

25. Famke Slabbers Arethusa 200200100 5:24.36 +0,76
50m: 35.65 35.65 150m: 1:57.90 41.16 250m: 3:22.02 41.82 350m: 4:44.35 40.21

100m: 1:16.74 41.09 200m: 2:40.20 42.30 300m: 4:04.14 42.12 400m: 5:24.36 40.01

26. Grace Anderson WZK Zwemmen 200200578 5:30.33 +0,81
50m: 36.37 36.37 150m: 2:00.24 42.53 250m: 3:25.62 42.54 350m: 4:50.26 41.82

100m: 1:17.71 41.34 200m: 2:43.08 42.84 300m: 4:08.44 42.82 400m: 5:30.33 40.07

27. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 5:30.42 +0,78
50m: 35.22 35.22 150m: 1:57.73 42.69 250m: 3:22.83 43.30 350m: 4:48.78 42.77

100m: 1:15.04 39.82 200m: 2:39.53 41.80 300m: 4:06.01 43.18 400m: 5:30.42 41.64

28. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 5:30.80 +0,80
50m: 36.85 36.85 150m: 2:00.67 42.26 250m: 3:26.73 42.83 350m: 4:51.18 41.17

100m: 1:18.41 41.56 200m: 2:43.90 43.23 300m: 4:10.01 43.28 400m: 5:30.80 39.62

29. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 5:34.03 +0,81
50m: 37.41 37.41 150m: 2:03.49 43.52 250m: 3:28.72 42.25 350m: 4:54.08 41.92

100m: 1:19.97 42.56 200m: 2:46.47 42.98 300m: 4:12.16 43.44 400m: 5:34.03 39.95

30. Hannah Franssen PSV 200202646 5:34.05 +0,64
50m: 37.48 37.48 150m: 2:00.87 42.53 250m: 3:26.48 42.74 350m: 4:52.51 41.98

100m: 1:18.34 40.86 200m: 2:43.74 42.87 300m: 4:10.53 44.05 400m: 5:34.05 41.54

31. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 200201554 5:34.27 +0,79
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.65 43.00 250m: 3:27.23 41.96 350m: 4:53.57 43.08

100m: 1:18.65 41.61 200m: 2:45.27 43.62 300m: 4:10.49 43.26 400m: 5:34.27 40.70

32. Inge Dekker TriVia 200200476 5:34.28 +0,82
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.96 42.93 250m: 3:29.43 43.60 350m: 4:55.32 42.36

100m: 1:19.03 42.06 200m: 2:45.83 43.87 300m: 4:12.96 43.53 400m: 5:34.28 38.96

33. Lisanne Boets Stadskanaal 200200346 5:34.32 +0,83
50m: 37.42 37.42 150m: 2:02.15 42.62 250m: 3:28.05 42.96 350m: 4:54.20 43.21

100m: 1:19.53 42.11 200m: 2:45.09 42.94 300m: 4:10.99 42.94 400m: 5:34.32 40.12

34. Yentle Muller ESCA Zwemmen 200200704 5:34.35 +0,95
50m: 36.27 36.27 150m: 2:00.50 42.74 250m: 3:28.54 44.54 350m: 4:55.77 43.13

100m: 1:17.76 41.49 200m: 2:44.00 43.50 300m: 4:12.64 44.10 400m: 5:34.35 38.58

35. Manon van der Wielen Swimteam Helden-Mosa (SG) 200200550 5:35.50 * +1,10
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.41 42.82 250m: 3:29.05 43.00 350m: 4:55.28 43.16

100m: 1:19.59 42.31 200m: 2:46.05 43.64 300m: 4:12.12 43.07 400m: 5:35.50 40.22

36. Tanja Sajinovic De Dolfijn 200202276 5:36.24 +0,69
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.57 43.10 250m: 3:29.61 43.57 350m: 4:54.98 42.42

100m: 1:19.47 41.99 200m: 2:46.04 43.47 300m: 4:12.56 42.95 400m: 5:36.24 41.26

37. Marith de Jong Racing Club 200200012 5:36.80 * +0,72
50m: 38.37 38.37 150m: 2:01.81 42.07 250m: 3:27.07 42.62 350m: 4:53.21 42.67

100m: 1:19.74 41.37 200m: 2:44.45 42.64 300m: 4:10.54 43.47 400m: 5:36.80 43.59

38. Sanne van Ruijven LZ 1886 200201120 5:38.42 +0,87
50m: 35.74 35.74 150m: 1:59.82 43.30 250m: 3:28.75 45.05 350m: 4:57.16 43.60

100m: 1:16.52 40.78 200m: 2:43.70 43.88 300m: 4:13.56 44.81 400m: 5:38.42 41.26

39. Esther Tiemersma ZPC De Zeeuwse Kust 200202962 5:38.48 +0,98
50m: 36.44 36.44 150m: 2:01.97 43.61 250m: 3:29.63 43.61 350m: 4:57.00 43.23

100m: 1:18.36 41.92 200m: 2:46.02 44.05 300m: 4:13.77 44.14 400m: 5:38.48 41.48

40. Ymke van Dongen AquAmigos 200202662 5:39.61 +0,60
50m: 38.25 38.25 150m: 2:03.07 42.87 250m: 3:29.38 43.57 350m: 4:56.99 43.59

100m: 1:20.20 41.95 200m: 2:45.81 42.74 300m: 4:13.40 44.02 400m: 5:39.61 42.62
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Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging startnr. tijd RT

41. Maud Kuipers De Grunte 200201894 5:41.05 +0,88
50m: 37.47 37.47 150m: 2:01.69 42.28 250m: 3:29.69 44.56 350m: 4:58.28 44.77

100m: 1:19.41 41.94 200m: 2:45.13 43.44 300m: 4:13.51 43.82 400m: 5:41.05 42.77

42. Isa van der Meijden PSV 200201980 5:41.70 +0,72
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.83 43.37 250m: 3:31.77 44.81 350m: 4:59.52 43.33

100m: 1:19.46 42.11 200m: 2:46.96 44.13 300m: 4:16.19 44.42 400m: 5:41.70 42.18

43. Anouk Meurs VZC E&P 200200070 5:45.80 +0,75
50m: 36.97 36.97 150m: 2:03.98 44.66 250m: 3:35.57 46.09 350m: 5:06.99 45.39

100m: 1:19.32 42.35 200m: 2:49.48 45.50 300m: 4:21.60 46.03 400m: 5:45.80 38.81

44. Meike Simons PSV 200201184 5:46.80 +0,90
50m: 36.35 36.35 150m: 2:02.59 44.65 250m: 3:32.88 45.46 350m: 5:02.92 44.89

100m: 1:17.94 41.59 200m: 2:47.42 44.83 300m: 4:18.03 45.15 400m: 5:46.80 43.88

45. Kenza Bole De Dolfijn 200202566 6:02.89 * +0,77
50m: 37.82 37.82 150m: 2:03.20 43.02 250m: 3:29.57 43.03 350m: 4:56.72 42.93

100m: 1:20.18 42.36 200m: 2:46.54 43.34 300m: 4:13.79 44.22 400m: 6:02.89 1:06.17

DIS Giorgia Colle De Zeehond'73 200201754 AF
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

AFGEM Denise van der Burgt Zeester-Meerval 200201812

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
19-06-2014 - 17:37 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 13 jaar 4:27.28 Esmee Vermeulen Eindhoven 11-10-2009
Kamp. Record Junioren 2 4:29.87 Esmee Vermeulen Amsterdam 19-06-2009
Richttijd vervangende wedstrijd EYOF 4:27.70

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Storm Willemsen DWK 200100570 4:43.10 +0,78
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.90 36.41 250m: 2:56.47 36.44 350m: 4:09.46 36.13

100m: 1:07.49 35.89 200m: 2:20.03 36.13 300m: 3:33.33 36.86 400m: 4:43.10 33.64

2. Claire Verkijk WVZ 200100240 4:43.21 +0,72
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.39 36.42 250m: 2:57.50 36.45 350m: 4:09.48 35.82

100m: 1:07.97 35.95 200m: 2:21.05 36.66 300m: 3:33.66 36.16 400m: 4:43.21 33.73

3. Inge Vieveen WVZ 200100024 4:51.95 +0,79
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.43 36.78 250m: 3:00.35 37.35 350m: 4:15.96 37.77

100m: 1:08.65 36.32 200m: 2:23.00 37.57 300m: 3:38.19 37.84 400m: 4:51.95 35.99

4. Lonneke Kampman Arethusa 200100146 4:52.84 +0,79
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.02 37.14 250m: 3:02.10 37.81 350m: 4:18.64 38.22

100m: 1:09.88 36.44 200m: 2:24.29 37.27 300m: 3:40.42 38.32 400m: 4:52.84 34.20

5. Eline Brok WS Twente 200100186 4:53.70 +0,80
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.65 37.16 250m: 3:02.13 37.83 350m: 4:18.04 37.75

100m: 1:09.49 36.49 200m: 2:24.30 37.65 300m: 3:40.29 38.16 400m: 4:53.70 35.66

6. Eva Willebrands Orca 200101510 4:54.56 +0,81
50m: 33.08 33.08 150m: 1:47.83 38.01 250m: 3:03.57 37.63 350m: 4:18.43 36.92

100m: 1:09.82 36.74 200m: 2:25.94 38.11 300m: 3:41.51 37.94 400m: 4:54.56 36.13

7. Anne Dickens SBC2000 200100734 4:54.62 +0,79
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.12 37.63 250m: 3:02.59 37.73 350m: 4:18.99 37.80

100m: 1:09.49 36.82 200m: 2:24.86 37.74 300m: 3:41.19 38.60 400m: 4:54.62 35.63

8. Silke Holkenborg Montferland 200100292 4:55.31 +0,84
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.40 37.95 250m: 3:03.00 38.46 350m: 4:19.04 37.91

100m: 1:08.45 36.03 200m: 2:24.54 38.14 300m: 3:41.13 38.13 400m: 4:55.31 36.27

9. Indy Jongman Arethusa 200100528 4:55.89 +0,72
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.53 37.98 250m: 3:03.42 38.13 350m: 4:20.41 38.54

100m: 1:09.55 36.97 200m: 2:25.29 37.76 300m: 3:41.87 38.45 400m: 4:55.89 35.48

10. Sanne Barten Aquarijn 200101282 4:56.30 +0,67
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.09 37.95 250m: 3:04.75 37.81 350m: 4:20.76 37.71

100m: 1:11.14 37.43 200m: 2:26.94 37.85 300m: 3:43.05 38.30 400m: 4:56.30 35.54

11. Renée Otten De Houtrib 200101858 4:57.24 +0,64
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.07 37.98 250m: 3:03.94 37.83 350m: 4:20.71 38.39

100m: 1:10.09 36.95 200m: 2:26.11 38.04 300m: 3:42.32 38.38 400m: 4:57.24 36.53
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rang naam vereniging startnr. tijd RT

12. Marit de Lau PSV 200101338 5:01.38 +0,81
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.82 39.45 250m: 3:08.22 39.54 350m: 4:25.63 38.20

100m: 1:10.37 37.40 200m: 2:28.68 38.86 300m: 3:47.43 39.21 400m: 5:01.38 35.75

13. Janneke Lenderink WS Twente 200100328 5:01.89 +0,71
50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.25 38.14 250m: 3:05.18 39.20 350m: 4:24.44 39.62

100m: 1:09.11 36.78 200m: 2:25.98 38.73 300m: 3:44.82 39.64 400m: 5:01.89 37.45

14. Lize Janna de Vries Orca 200101948 5:02.37 +0,92
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.61 38.83 250m: 3:08.62 39.12 350m: 4:26.06 38.24

100m: 1:11.78 37.67 200m: 2:29.50 38.89 300m: 3:47.82 39.20 400m: 5:02.37 36.31

15. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 5:03.95 +0,74
50m: 33.38 33.38 150m: 1:49.87 39.14 250m: 3:08.59 39.55 350m: 4:27.73 39.44

100m: 1:10.73 37.35 200m: 2:29.04 39.17 300m: 3:48.29 39.70 400m: 5:03.95 36.22

16. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 5:03.96 +0,86
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.36 38.93 250m: 3:08.90 39.43 350m: 4:27.67 39.06

100m: 1:11.43 37.55 200m: 2:29.47 39.11 300m: 3:48.61 39.71 400m: 5:03.96 36.29

17. Maud Weijmans HZPC 200103830 5:04.60 +0,94
50m: 35.78 35.78 150m: 1:53.24 39.13 250m: 3:10.78 38.08 350m: 4:27.54 37.77

100m: 1:14.11 38.33 200m: 2:32.70 39.46 300m: 3:49.77 38.99 400m: 5:04.60 37.06

18. Sam IJzerman De Geul 200101204 5:04.67 +0,81
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.87 38.63 250m: 3:08.36 39.54 350m: 4:27.46 39.28

100m: 1:11.24 37.76 200m: 2:28.82 38.95 300m: 3:48.18 39.82 400m: 5:04.67 37.21

19. Aphrodite Cival Het Y 200103252 5:08.87 +0,78
50m: 33.30 33.30 150m: 1:51.17 39.73 250m: 3:12.58 40.59 350m: 4:32.13 39.26

100m: 1:11.44 38.14 200m: 2:31.99 40.82 300m: 3:52.87 40.29 400m: 5:08.87 36.74

20. Jasmijn van der Valk HGN (SG) 200101408 5:11.55 +0,81
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.36 39.71 250m: 3:12.26 40.06 350m: 4:32.41 40.12

100m: 1:12.65 38.59 200m: 2:32.20 39.84 300m: 3:52.29 40.03 400m: 5:11.55 39.14

21. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 5:12.88 +0,78
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.54 40.50 250m: 3:11.96 39.87 350m: 4:32.79 40.31

100m: 1:10.04 37.55 200m: 2:32.09 41.55 300m: 3:52.48 40.52 400m: 5:12.88 40.09

22. Aïcha Samake Aqua-Novio'94 200101504 5:26.99 * +0,81
50m: 32.73 32.73 150m: 1:49.36 39.86 250m: 3:14.62 43.29 350m: 4:44.02 45.22

100m: 1:09.50 36.77 200m: 2:31.33 41.97 300m: 3:58.80 44.18 400m: 5:26.99 42.97

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
19-06-2014 - 17:54 Resultaten
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Nederlands Record 14 jaar 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Kamp. Record Junioren 3 4:21.18 Esmee Vermeulen Amsterdam 18-06-2010

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Laura van Engelen AquAmigos 200000350 4:32.66 +0,76
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.94 35.50 250m: 2:49.03 34.66 350m: 3:59.31 34.81

100m: 1:03.44 33.62 200m: 2:14.37 35.43 300m: 3:24.50 35.47 400m: 4:32.66 33.35

2. Manon Ritten Eurode KZC 200002440 4:39.51 +0,81
50m: 29.73 29.73 150m: 1:39.34 35.59 250m: 2:50.73 35.57 350m: 4:04.82 36.94

100m: 1:03.75 34.02 200m: 2:15.16 35.82 300m: 3:27.88 37.15 400m: 4:39.51 34.69

3. Laura Setz Nova 200000130 4:44.24 +0,89
50m: 31.81 31.81 150m: 1:42.94 35.90 250m: 2:56.37 37.18 350m: 4:09.94 36.82

100m: 1:07.04 35.23 200m: 2:19.19 36.25 300m: 3:33.12 36.75 400m: 4:44.24 34.30

4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 200000928 4:45.79 +0,93
50m: 32.21 32.21 150m: 1:43.61 35.75 250m: 2:56.40 35.81 350m: 4:10.41 36.79

100m: 1:07.86 35.65 200m: 2:20.59 36.98 300m: 3:33.62 37.22 400m: 4:45.79 35.38

5. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 4:45.86 +0,95
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.23 36.43 250m: 2:57.37 36.57 350m: 4:10.99 36.75

100m: 1:07.80 35.70 200m: 2:20.80 36.57 300m: 3:34.24 36.87 400m: 4:45.86 34.87

6. Laura Nieuwland ZPC De Zeeuwse Kust 200001834 4:49.49 +0,81
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.12 36.96 250m: 2:58.95 37.69 350m: 4:13.13 36.81

100m: 1:07.16 35.75 200m: 2:21.26 37.14 300m: 3:36.32 37.37 400m: 4:49.49 36.36

7. Kim Vos SBC2000 200000990 4:49.56 +0,76
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.81 37.48 250m: 2:59.24 36.28 350m: 4:14.63 36.83

100m: 1:07.33 35.85 200m: 2:22.96 38.15 300m: 3:37.80 38.56 400m: 4:49.56 34.93
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Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging startnr. tijd RT

8. Jasmijn Boon WVZ 200001280 4:50.40 +0,90
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.12 37.00 250m: 2:59.99 36.79 350m: 4:17.17 38.72

100m: 1:08.12 36.00 200m: 2:23.20 38.08 300m: 3:38.45 38.46 400m: 4:50.40 33.23

9. Anna Maria Esposito WVZ 200006358 4:52.63 +0,69
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.61 36.87 250m: 3:01.48 36.20 350m: 4:16.36 36.74

100m: 1:10.74 37.01 200m: 2:25.28 37.67 300m: 3:39.62 38.14 400m: 4:52.63 36.27

10. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 200001358 4:53.73 +0,82
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.87 37.16 250m: 3:01.67 37.56 350m: 4:17.46 37.54

100m: 1:09.71 36.75 200m: 2:24.11 37.24 300m: 3:39.92 38.25 400m: 4:53.73 36.27

11. Danieke van der Kooi Orca 200000552 4:53.96 +0,78
50m: 31.26 31.26 150m: 1:43.63 36.70 250m: 2:59.43 38.31 350m: 4:16.57 38.67

100m: 1:06.93 35.67 200m: 2:21.12 37.49 300m: 3:37.90 38.47 400m: 4:53.96 37.39

12. Sarah Scholten De Columbiaan 200006196 4:56.95 +0,70
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.94 37.82 250m: 3:04.33 38.15 350m: 4:20.65 38.06

100m: 1:10.12 37.15 200m: 2:26.18 38.24 300m: 3:42.59 38.26 400m: 4:56.95 36.30

13. Isaa Ebbinge DZ&PC 200001314 4:57.89 +0,75
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.71 38.49 250m: 3:06.81 38.81 350m: 4:21.68 37.36

100m: 1:11.22 37.99 200m: 2:28.00 38.29 300m: 3:44.32 37.51 400m: 4:57.89 36.21

14. Simone Anvelink MSV-Zeemacht 200001546 4:59.46 +0,83
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.53 38.11 250m: 3:04.45 38.19 350m: 4:22.23 39.18

100m: 1:10.42 37.26 200m: 2:26.26 37.73 300m: 3:43.05 38.60 400m: 4:59.46 37.23

15. Milou van den Beucken Swimteam Helden-Mosa (SG) 200002564 4:59.62 +0,97
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.25 38.98 250m: 3:06.97 38.43 350m: 4:23.94 38.30

100m: 1:11.27 37.96 200m: 2:28.54 38.29 300m: 3:45.64 38.67 400m: 4:59.62 35.68

16. Esmée van Geest WVZ 200001286 5:00.13 +0,85
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.91 37.98 250m: 3:04.73 38.99 350m: 4:23.12 38.97

100m: 1:08.93 36.57 200m: 2:25.74 38.83 300m: 3:44.15 39.42 400m: 5:00.13 37.01

17. Juliette Diaz Diaz Racing Club 200000048 5:00.80 +0,74
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.33 38.52 250m: 3:06.13 38.97 350m: 4:23.57 38.62

100m: 1:09.81 36.86 200m: 2:27.16 38.83 300m: 3:44.95 38.82 400m: 5:00.80 37.23

DIS Marij van der Mast Arethusa 200000676 A A
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

Programmanr. 204 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
19-06-2014 - 18:11 S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Chantalle Zijderveld De Devel 200000702 S10 5:09.57 +0,64 684
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.47 39.49 250m: 3:10.77 40.20 350m: 4:31.48 40.26

100m: 1:10.98 37.73 200m: 2:30.57 40.10 300m: 3:51.22 40.45 400m: 5:09.57 38.09

2. Lisa Kruger AZ&PC 200005304 S10 5:14.60 +0,81 652
50m: 33.38 33.38 150m: 1:51.36 39.99 250m: 3:12.96 41.04 350m: 4:35.34 41.37

100m: 1:11.37 37.99 200m: 2:31.92 40.56 300m: 3:53.97 41.01 400m: 5:14.60 39.26

3. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 200102154 S13 5:35.05 +0,89 515
NR gehandicapten

50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.08 41.75 250m: 3:25.19 43.73 350m: 4:52.95 44.07
100m: 1:17.33 40.73 200m: 2:41.46 42.38 300m: 4:08.88 43.69 400m: 5:35.05 42.10

4. Sterre Veerman Ed-Vo 200003544 S13 5:35.66 +0,76 513
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.04 43.41 250m: 3:28.09 44.03 350m: 4:55.65 43.29

100m: 1:16.63 41.41 200m: 2:44.06 44.02 300m: 4:12.36 44.27 400m: 5:35.66 40.01

5. Liesette Bruinsma Bolsward-Workum  (SG) 200004346 S12 6:09.85 +0,73 422
50m: 39.01 39.01 150m: 2:12.88 47.85 250m: 3:47.91 47.53 350m: 5:23.24 47.11

100m: 1:25.03 46.02 200m: 3:00.38 47.50 300m: 4:36.13 48.22 400m: 6:09.85 46.61

6. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 S9 6:24.89 322
50m: 42.37 42.37 150m: 2:19.39 48.64 250m: 4:00.22 50.88 350m: 5:38.52 47.51

100m: 1:30.75 48.38 200m: 3:09.34 49.95 300m: 4:51.01 50.79 400m: 6:24.89 46.37

7. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 S14 7:14.99 +0,81 295
50m: 43.61 43.61 150m: 2:32.30 54.71 250m: 4:26.18 55.99 350m: 6:19.62 56.11

100m: 1:37.59 53.98 200m: 3:30.19 57.89 300m: 5:23.51 57.33 400m: 7:14.99 55.37
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Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
19-06-2014 - 18:19 Rechtstreekse Finale Resultaten
Nederlands Record Jeugd 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009
Nederlands Record 16 jaar 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009
Nederlands Record 15 jaar 4:12.53 Sharon van Rouwendaal Belgrado (SRB) 31-07-2008
Kamp. Record Jeugd 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 4:27.43 +0,74
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.99 34.39 250m: 2:48.15 33.79 350m: 3:55.84 32.74

100m: 1:05.60 34.79 200m: 2:14.36 34.37 300m: 3:23.10 34.95 400m: 4:27.43 31.59

2. Marieke Tienstra RTC Drachten 199900302 4:27.45 +0,80
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.22 34.45 250m: 2:47.89 34.10 350m: 3:56.24 33.45

100m: 1:04.77 34.19 200m: 2:13.79 34.57 300m: 3:22.79 34.90 400m: 4:27.45 31.21

3. Serena Stel De Dolfijn 199801528 4:35.99 +0,74
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.03 35.15 250m: 2:51.87 35.68 350m: 4:02.25 35.28

100m: 1:05.88 34.96 200m: 2:16.19 35.16 300m: 3:26.97 35.10 400m: 4:35.99 33.74

4. Jill Benne De Dolfijn 199906316 4:37.97 +1,03
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.00 36.07 250m: 2:53.80 35.49 350m: 4:04.03 35.03

100m: 1:06.93 34.74 200m: 2:18.31 35.31 300m: 3:29.00 35.20 400m: 4:37.97 33.94

5. Gabriëlle Bolk Swol 1894 199900344 4:39.64 +0,84
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.27 34.56 250m: 2:50.61 36.53 350m: 4:04.25 36.66

100m: 1:03.71 33.33 200m: 2:14.08 35.81 300m: 3:27.59 36.98 400m: 4:39.64 35.39

6. Aniek Bloemendaal ESCA Zwemmen 199800432 4:41.98 +0,81
50m: 30.88 30.88 150m: 1:41.90 36.24 250m: 2:54.36 36.13 350m: 4:07.23 36.31

100m: 1:05.66 34.78 200m: 2:18.23 36.33 300m: 3:30.92 36.56 400m: 4:41.98 34.75

7. Sanne Nijholt Arethusa 199803316 4:44.02 +0,76
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.23 35.68 250m: 2:55.20 36.27 350m: 4:09.09 36.76

100m: 1:06.55 34.91 200m: 2:18.93 36.70 300m: 3:32.33 37.13 400m: 4:44.02 34.93

8. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 4:44.76 +0,80
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.82 35.70 250m: 2:54.14 36.26 350m: 4:07.77 36.71

100m: 1:06.12 34.86 200m: 2:17.88 36.06 300m: 3:31.06 36.92 400m: 4:44.76 36.99

9. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 199800216 4:47.04 +0,75
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.03 33.20 250m: 2:52.45 34.15 350m: 4:09.23 37.31

100m: 1:05.83 34.33 200m: 2:18.30 39.27 300m: 3:31.92 39.47 400m: 4:47.04 37.81

10. Silke Voets Nuenen 199806370 4:47.91 +0,72
50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.75 35.87 250m: 2:56.55 36.29 350m: 4:10.98 37.40

100m: 1:07.88 35.91 200m: 2:20.26 36.51 300m: 3:33.58 37.03 400m: 4:47.91 36.93

11. Fabiënne Vork Oceanus 199902494 4:47.99 +0,79
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.41 36.30 250m: 2:56.85 37.10 350m: 4:12.17 37.64

100m: 1:06.11 34.84 200m: 2:19.75 37.34 300m: 3:34.53 37.68 400m: 4:47.99 35.82

12. Nynke Klokman DZ&PC 199801424 4:48.53 +0,72
50m: 31.77 31.77 150m: 1:44.08 36.75 250m: 2:58.55 37.50 350m: 4:13.40 37.54

100m: 1:07.33 35.56 200m: 2:21.05 36.97 300m: 3:35.86 37.31 400m: 4:48.53 35.13

13. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 199801322 4:48.57 +0,75
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.22 36.04 250m: 2:57.80 37.55 350m: 4:12.45 36.96

100m: 1:07.18 34.90 200m: 2:20.25 37.03 300m: 3:35.49 37.69 400m: 4:48.57 36.12

14. Annemarie Meijer De Duck 199900964 4:48.59 +0,78
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.95 36.11 250m: 2:56.94 37.20 350m: 4:12.61 37.67

100m: 1:06.84 34.91 200m: 2:19.74 36.79 300m: 3:34.94 38.00 400m: 4:48.59 35.98

15. Elles Tijink De Dinkel 199800408 4:49.53 +0,78
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.84 36.47 250m: 2:58.44 37.60 350m: 4:13.45 37.04

100m: 1:07.37 35.58 200m: 2:20.84 37.00 300m: 3:36.41 37.97 400m: 4:49.53 36.08

16. Renée Vanderheyden TriVia 199903130 4:49.70 +0,71
50m: 30.86 30.86 150m: 1:45.03 37.43 250m: 2:58.85 36.78 350m: 4:12.81 36.39

100m: 1:07.60 36.74 200m: 2:22.07 37.04 300m: 3:36.42 37.57 400m: 4:49.70 36.89

17. Hilde Dekker TriVia 199901926 4:50.31 +0,94
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.39 36.44 250m: 2:57.81 38.18 350m: 4:14.18 38.75

100m: 1:05.95 34.93 200m: 2:19.63 37.24 300m: 3:35.43 37.62 400m: 4:50.31 36.13

18. Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 4:50.52 +0,73
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.79 37.23 250m: 3:00.11 38.45 350m: 4:14.90 37.15

100m: 1:07.56 35.60 200m: 2:21.66 36.87 300m: 3:37.75 37.64 400m: 4:50.52 35.62

19. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 4:50.81 +0,85
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.49 36.80 250m: 2:59.81 37.26 350m: 4:15.40 37.34

100m: 1:08.69 36.15 200m: 2:22.55 37.06 300m: 3:38.06 38.25 400m: 4:50.81 35.41

20. Anouk van Nellestijn Aqua-Novio'94 199800366 4:50.99 +0,90
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.49 36.71 250m: 2:59.96 38.21 350m: 4:15.09 37.11

100m: 1:07.78 35.63 200m: 2:21.75 37.26 300m: 3:37.98 38.02 400m: 4:50.99 35.90
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Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

21. Shania Haenen HGN (SG) 199802528 4:51.64 +0,66
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.12 36.70 250m: 2:58.43 37.33 350m: 4:13.92 37.78

100m: 1:07.42 35.31 200m: 2:21.10 36.98 300m: 3:36.14 37.71 400m: 4:51.64 37.72

22. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 4:52.36 +0,73
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.98 37.11 250m: 3:01.47 37.86 350m: 4:16.73 37.44

100m: 1:08.87 36.43 200m: 2:23.61 37.63 300m: 3:39.29 37.82 400m: 4:52.36 35.63

23. Bibi Stokvis De Dolfijn 199900892 4:53.40 +0,72
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.39 37.85 250m: 3:01.62 37.63 350m: 4:17.47 37.81

100m: 1:08.54 36.32 200m: 2:23.99 37.60 300m: 3:39.66 38.04 400m: 4:53.40 35.93

24. Kyra Jongman Arethusa 199902688 4:54.32 +0,93
50m: 33.15 33.15 150m: 1:44.68 36.89 250m: 2:59.34 37.58 350m: 4:16.56 38.78

100m: 1:07.79 34.64 200m: 2:21.76 37.08 300m: 3:37.78 38.44 400m: 4:54.32 37.76

25. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 4:55.05 +0,80
50m: 30.64 30.64 150m: 1:42.27 36.35 250m: 2:58.08 37.92 350m: 4:16.36 38.95

100m: 1:05.92 35.28 200m: 2:20.16 37.89 300m: 3:37.41 39.33 400m: 4:55.05 38.69

26. Melissa Baars De Fuut 199900376 4:56.78 +0,83
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.03 37.22 250m: 3:02.79 38.56 350m: 4:20.38 38.56

100m: 1:08.81 36.36 200m: 2:24.23 38.20 300m: 3:41.82 39.03 400m: 4:56.78 36.40

27. Nienke Lijzenga LZ 1886 199805338 4:56.91 +0,76
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.82 38.52 250m: 3:04.36 38.22 350m: 4:20.58 38.12

100m: 1:09.30 36.76 200m: 2:26.14 38.32 300m: 3:42.46 38.10 400m: 4:56.91 36.33

28. Sterre Keller DES 199904142 4:57.51 +0,75
50m: 32.23 32.23 150m: 1:46.87 38.12 250m: 3:03.72 38.71 350m: 4:20.56 38.02

100m: 1:08.75 36.52 200m: 2:25.01 38.14 300m: 3:42.54 38.82 400m: 4:57.51 36.95

29. McKenzie Kelly HGN (SG) 199805438 5:03.01 * +0,76
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.65 38.14 250m: 3:04.82 39.00 350m: 4:22.89 39.19

100m: 1:09.51 36.83 200m: 2:25.82 38.17 300m: 3:43.70 38.88 400m: 5:03.01 40.12

30. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 5:04.04 +0,88
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.91 36.23 250m: 3:00.04 39.26 350m: 4:24.44 42.42

100m: 1:06.68 35.26 200m: 2:20.78 37.87 300m: 3:42.02 41.98 400m: 5:04.04 39.60

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1
19-06-2014 - 18:47 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 13 jaar 4:17.53 Jorgos Skotadis Londen (GBR) 03-12-2011
Kamp. Record Junioren 1 4:22.97 Jorgos Skotadis Dordrecht 17-06-2011

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Sander Crooijmans VZC E&P 200100383 4:41.57 +0,76
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.62 35.87 250m: 2:55.13 36.22 350m: 4:07.03 35.54

100m: 1:06.75 35.16 200m: 2:18.91 36.29 300m: 3:31.49 36.36 400m: 4:41.57 34.54

2. Rohan Vazirani Racing Club 200104499 4:42.01 +0,73
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.76 35.92 250m: 2:55.38 35.98 350m: 4:07.12 35.37

100m: 1:06.84 35.10 200m: 2:19.40 36.64 300m: 3:31.75 36.37 400m: 4:42.01 34.89

3. Jelmar Koopman De Forel 200100249 4:44.69 +0,86
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.51 36.40 250m: 2:55.78 36.39 350m: 4:08.98 36.60

100m: 1:07.11 35.48 200m: 2:19.39 35.88 300m: 3:32.38 36.60 400m: 4:44.69 35.71

4. Bas Morelissen AZ&PC 200100861 4:47.03 +0,75
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.79 37.27 250m: 2:58.77 38.07 350m: 4:13.20 37.55

100m: 1:06.52 34.68 200m: 2:20.70 36.91 300m: 3:35.65 36.88 400m: 4:47.03 33.83

5. Thomas Jansen WVZ 200100143 4:52.59 +0,74
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.09 36.43 250m: 2:57.94 38.48 350m: 4:15.98 39.29

100m: 1:05.66 34.65 200m: 2:19.46 37.37 300m: 3:36.69 38.75 400m: 4:52.59 36.61

6. Mathijs Verdonck PSV 200101685 4:52.66 +0,70
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.70 38.02 250m: 3:00.98 38.68 350m: 4:17.50 38.43

100m: 1:06.68 35.47 200m: 2:22.30 37.60 300m: 3:39.07 38.09 400m: 4:52.66 35.16

7. Vincent Crooijmans VZC E&P 200100381 4:53.94 +0,69
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.54 36.85 250m: 3:00.07 38.00 350m: 4:16.61 38.59

100m: 1:07.69 35.83 200m: 2:22.07 37.53 300m: 3:38.02 37.95 400m: 4:53.94 37.33

8. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 4:54.16 +0,69
50m: 32.18 32.18 150m: 1:45.76 37.36 250m: 3:01.50 38.12 350m: 4:17.88 40.27

100m: 1:08.40 36.22 200m: 2:23.38 37.62 300m: 3:37.61 36.11 400m: 4:54.16 36.28
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9. Daniël Claasen ZVV 200100787 4:55.76 +0,77
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.93 37.32 250m: 3:02.36 38.20 350m: 4:19.73 38.70

100m: 1:08.61 36.00 200m: 2:24.16 38.23 300m: 3:41.03 38.67 400m: 4:55.76 36.03

10. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 4:55.83 +0,83
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.89 37.74 250m: 3:02.80 37.62 350m: 4:19.52 38.48

100m: 1:09.15 36.72 200m: 2:25.18 38.29 300m: 3:41.04 38.24 400m: 4:55.83 36.31

11. Marcel Delfstra Orca 200100037 4:56.26 +0,80
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.71 38.27 250m: 3:05.19 38.21 350m: 4:20.67 37.72

100m: 1:10.44 37.34 200m: 2:26.98 38.27 300m: 3:42.95 37.76 400m: 4:56.26 35.59

12. David Anthonio Borger 200102551 4:56.93 +1,11
50m: 32.36 32.36 150m: 1:44.22 36.48 250m: 3:01.53 38.74 350m: 4:18.69 38.44

100m: 1:07.74 35.38 200m: 2:22.79 38.57 300m: 3:40.25 38.72 400m: 4:56.93 38.24

13. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 4:59.15 +0,72
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.84 38.55 250m: 3:05.88 38.38 350m: 4:21.73 37.76

100m: 1:10.29 37.15 200m: 2:27.50 38.66 300m: 3:43.97 38.09 400m: 4:59.15 37.42

14. Jan-Willem Topfer PSV 200101825 4:59.97 +0,73
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.70 38.27 250m: 3:05.92 39.23 350m: 4:24.05 39.35

100m: 1:09.43 37.42 200m: 2:26.69 38.99 300m: 3:44.70 38.78 400m: 4:59.97 35.92

15. Mart Niehoff De Zwoer 200100759 5:02.21 +0,64
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.18 38.71 250m: 3:07.03 39.49 350m: 4:25.09 39.05

100m: 1:09.47 36.76 200m: 2:27.54 39.36 300m: 3:46.04 39.01 400m: 5:02.21 37.12

16. Sebastiaan van der Meer AZ&PC 200100913 5:04.26 +0,80
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.12 38.59 250m: 3:08.00 39.36 350m: 4:26.32 38.57

100m: 1:11.53 37.90 200m: 2:28.64 38.52 300m: 3:47.75 39.75 400m: 5:04.26 37.94

17. Yordi Timmerman EZC 200100727 5:04.42 +0,78
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.44 39.26 250m: 3:10.77 39.78 350m: 4:29.41 38.72

100m: 1:12.18 37.98 200m: 2:30.99 39.55 300m: 3:50.69 39.92 400m: 5:04.42 35.01

18. Christiaan Smit De Dolfijn 200102463 5:05.49 +0,65
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.41 39.23 250m: 3:09.31 39.56 350m: 4:28.46 39.21

100m: 1:11.18 37.72 200m: 2:29.75 39.34 300m: 3:49.25 39.94 400m: 5:05.49 37.03

19. Milan van Dieren De Dinkel 200100493 5:05.87 +0,74
50m: 33.27 33.27 150m: 1:50.96 39.61 250m: 3:10.18 39.66 350m: 4:28.03 38.45

100m: 1:11.35 38.08 200m: 2:30.52 39.56 300m: 3:49.58 39.40 400m: 5:05.87 37.84

20. Emile Dost Borger 200100731 5:06.02 +0,86
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.99 38.58 250m: 3:06.80 38.86 350m: 4:25.84 39.35

100m: 1:10.41 37.21 200m: 2:27.94 38.95 300m: 3:46.49 39.69 400m: 5:06.02 40.18

21. Jesse Zweers De Grunte 200100399 5:06.43 +0,81
50m: 32.49 32.49 150m: 1:49.53 39.62 250m: 3:09.90 40.22 350m: 4:30.15 39.72

100m: 1:09.91 37.42 200m: 2:29.68 40.15 300m: 3:50.43 40.53 400m: 5:06.43 36.28

22. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 5:06.81 +0,90
50m: 33.33 33.33 150m: 1:49.12 38.16 250m: 3:07.83 39.02 350m: 4:27.78 39.31

100m: 1:10.96 37.63 200m: 2:28.81 39.69 300m: 3:48.47 40.64 400m: 5:06.81 39.03

23. Raf Hendriks ZC Valkenburg 200100879 5:07.69 * +0,75
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.75 39.49 250m: 3:09.52 39.16 350m: 4:29.23 39.67

100m: 1:11.26 38.03 200m: 2:30.36 39.61 300m: 3:49.56 40.04 400m: 5:07.69 38.46

24. Daen Spoor VZC E&P 200101117 5:07.89 +0,80
50m: 32.35 32.35 150m: 1:49.77 39.13 250m: 3:10.06 40.01 350m: 4:29.78 39.62

100m: 1:10.64 38.29 200m: 2:30.05 40.28 300m: 3:50.16 40.10 400m: 5:07.89 38.11

25. Max Visser Racing Club 200100077 5:09.59 +0,53
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.44 39.73 250m: 3:12.20 39.17 350m: 4:32.12 39.81

100m: 1:13.71 39.57 200m: 2:33.03 39.59 300m: 3:52.31 40.11 400m: 5:09.59 37.47

26. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 5:10.55 +0,70
50m: 33.54 33.54 150m: 1:52.30 40.31 250m: 3:11.97 40.45 350m: 4:32.43 40.34

100m: 1:11.99 38.45 200m: 2:31.52 39.22 300m: 3:52.09 40.12 400m: 5:10.55 38.12

Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 5:10.55 +0,80
50m: 35.84 35.84 150m: 1:52.71 38.74 250m: 3:12.97 40.97 350m: 4:32.51 39.88

100m: 1:13.97 38.13 200m: 2:32.00 39.29 300m: 3:52.63 39.66 400m: 5:10.55 38.04

28. Tygo van Empel Arethusa 200100541 5:11.78 +0,85
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.33 38.27 250m: 3:09.21 40.87 350m: 4:32.08 41.21

100m: 1:10.06 37.69 200m: 2:28.34 40.01 300m: 3:50.87 41.66 400m: 5:11.78 39.70

29. Lars Kerremans HGN (SG) 200100305 5:12.28 +0,71
50m: 33.22 33.22 150m: 1:51.86 40.43 250m: 3:13.58 40.98 350m: 4:34.66 39.93

100m: 1:11.43 38.21 200m: 2:32.60 40.74 300m: 3:54.73 41.15 400m: 5:12.28 37.62

30. Max Botermans De Warande 200100999 5:12.88 +0,98
50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.40 40.22 250m: 3:17.13 41.48 350m: 4:36.35 38.43

100m: 1:14.18 39.22 200m: 2:35.65 41.25 300m: 3:57.92 40.79 400m: 5:12.88 36.53
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31. Nick Stikkelman DAW 200100593 5:13.22 +0,64
50m: 33.15 33.15 150m: 1:50.02 39.28 250m: 3:12.88 41.58 350m: 4:36.66 41.49

100m: 1:10.74 37.59 200m: 2:31.30 41.28 300m: 3:55.17 42.29 400m: 5:13.22 36.56

32. Wesley Kuiper Orca 200100889 5:14.48 +0,81
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.45 39.24 250m: 3:11.50 40.08 350m: 4:35.08 42.10

100m: 1:12.21 37.95 200m: 2:31.42 39.97 300m: 3:52.98 41.48 400m: 5:14.48 39.40

33. Rijk Dragstra AZ&PC 200102473 5:15.17 +0,68
50m: 33.58 33.58 150m: 1:51.11 39.42 250m: 3:11.97 40.36 350m: 4:34.74 41.59

100m: 1:11.69 38.11 200m: 2:31.61 40.50 300m: 3:53.15 41.18 400m: 5:15.17 40.43

34. Guy Hungens Tempo 200101697 5:16.14 +0,79
50m: 33.67 33.67 150m: 1:52.72 40.27 250m: 3:13.87 41.23 350m: 4:36.85 41.52

100m: 1:12.45 38.78 200m: 2:32.64 39.92 300m: 3:55.33 41.46 400m: 5:16.14 39.29

35. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 200100475 5:20.14 +0,79
50m: 33.55 33.55 150m: 1:53.48 41.41 250m: 3:16.34 42.14 350m: 4:39.85 41.95

100m: 1:12.07 38.52 200m: 2:34.20 40.72 300m: 3:57.90 41.56 400m: 5:20.14 40.29

36. Janne Englebert Hieronymus 200101561 5:22.07 +0,82
50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.98 41.76 250m: 3:20.55 41.70 350m: 4:43.85 41.80

100m: 1:15.22 39.95 200m: 2:38.85 41.87 300m: 4:02.05 41.50 400m: 5:22.07 38.22

37. Marc Hoogeveen Aqua'68 200101585 5:23.33 * +0,82
50m: 33.88 33.88 150m: 1:54.83 41.95 250m: 3:19.32 42.78 350m: 4:44.45 43.35

100m: 1:12.88 39.00 200m: 2:36.54 41.71 300m: 4:01.10 41.78 400m: 5:23.33 38.88

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2
19-06-2014 - 19:16 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 14 jaar 4:09.14 Kyle Stolk Sheffield (GBR) 30-07-2010
Kamp. Record Junioren 2 4:12.98 Jorgos Skotadis Drachten 15-06-2012

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Daniel Jacobs Racing Club 200005051 4:24.03 +0,73
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.05 33.72 250m: 2:43.48 33.27 350m: 3:51.82 34.30

100m: 1:02.33 32.57 200m: 2:10.21 34.16 300m: 3:17.52 34.04 400m: 4:24.03 32.21

2. Niels Hofmeijer WS Twente 200000699 4:25.19 +0,77
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.23 34.04 250m: 2:44.54 34.32 350m: 3:53.01 34.37

100m: 1:02.19 32.72 200m: 2:10.22 33.99 300m: 3:18.64 34.10 400m: 4:25.19 32.18

3. Martin Ruiter De Houtrib 200001309 4:29.72 +0,83
50m: 28.85 28.85 150m: 1:35.34 33.85 250m: 2:44.43 34.65 350m: 3:55.33 35.69

100m: 1:01.49 32.64 200m: 2:09.78 34.44 300m: 3:19.64 35.21 400m: 4:29.72 34.39

4. David Kuipers Orca 200003633 4:31.13 +0,78
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.06 34.11 250m: 2:46.96 35.18 350m: 3:57.50 35.07

100m: 1:02.95 33.06 200m: 2:11.78 34.72 300m: 3:22.43 35.47 400m: 4:31.13 33.63

5. Freek-Jan Melse DZ&PC 200000235 4:32.35 +0,76
50m: 30.68 30.68 150m: 1:39.19 34.69 250m: 2:48.94 34.97 350m: 3:58.89 34.97

100m: 1:04.50 33.82 200m: 2:13.97 34.78 300m: 3:23.92 34.98 400m: 4:32.35 33.46

6. Ruden de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 200001587 4:32.48 +0,71
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.47 34.22 250m: 2:47.40 34.82 350m: 3:57.91 34.78

100m: 1:03.25 33.83 200m: 2:12.58 35.11 300m: 3:23.13 35.73 400m: 4:32.48 34.57

7. Anne Schuurmans WVZ 200003919 4:38.26 +0,82
50m: 29.58 29.58 150m: 1:38.19 35.04 250m: 2:51.00 36.46 350m: 4:03.66 35.86

100m: 1:03.15 33.57 200m: 2:14.54 36.35 300m: 3:27.80 36.80 400m: 4:38.26 34.60

8. Thom Delno VZC E&P 200000013 4:40.96 +0,74
50m: 29.40 29.40 150m: 1:38.12 35.12 250m: 2:51.55 37.02 350m: 4:05.83 37.26

100m: 1:03.00 33.60 200m: 2:14.53 36.41 300m: 3:28.57 37.02 400m: 4:40.96 35.13

9. Brandon Lino De Aalscholver 200005303 4:41.38 +0,76
50m: 29.68 29.68 150m: 1:40.15 36.16 250m: 2:53.09 36.72 350m: 4:06.85 36.91

100m: 1:03.99 34.31 200m: 2:16.37 36.22 300m: 3:29.94 36.85 400m: 4:41.38 34.53

10. Tyrese Wilson De Fuut 200000223 4:43.01 +0,69
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.40 35.11 250m: 2:52.44 36.75 350m: 4:06.98 37.31

100m: 1:04.29 33.36 200m: 2:15.69 36.29 300m: 3:29.67 37.23 400m: 4:43.01 36.03

11. Dennis Kamps OZ&PC 200000191 4:45.10 +0,80
50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.30 36.67 250m: 2:56.46 36.58 350m: 4:09.83 36.85

100m: 1:06.63 35.66 200m: 2:19.88 36.58 300m: 3:32.98 36.52 400m: 4:45.10 35.27
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12. Sten Postma VZC E&P 200000011 4:45.27 +0,76
50m: 31.38 31.38 150m: 1:43.64 36.46 250m: 2:56.68 36.24 350m: 4:11.00 37.11

100m: 1:07.18 35.80 200m: 2:20.44 36.80 300m: 3:33.89 37.21 400m: 4:45.27 34.27

13. Nick van der Woude ZV Haerlem 200001391 4:45.46 +0,80
50m: 30.86 30.86 150m: 1:42.87 36.65 250m: 2:57.32 37.52 350m: 4:10.77 36.40

100m: 1:06.22 35.36 200m: 2:19.80 36.93 300m: 3:34.37 37.05 400m: 4:45.46 34.69

14. Bram van Gent Kerkdriel 200000407 4:46.36 +0,78
50m: 30.46 30.46 150m: 1:42.67 36.82 250m: 2:56.93 37.59 350m: 4:11.56 37.15

100m: 1:05.85 35.39 200m: 2:19.34 36.67 300m: 3:34.41 37.48 400m: 4:46.36 34.80

15. Bas Dijkstra HGN (SG) 200000043 4:47.13 +0,82
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.46 36.82 250m: 2:57.50 37.21 350m: 4:12.19 37.27

100m: 1:06.64 35.33 200m: 2:20.29 36.83 300m: 3:34.92 37.42 400m: 4:47.13 34.94

16. Ruben van Vierzen Oceanus 200000803 4:47.42 +0,84
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.65 36.76 250m: 2:58.20 36.88 350m: 4:12.01 37.01

100m: 1:07.89 36.24 200m: 2:21.32 36.67 300m: 3:35.00 36.80 400m: 4:47.42 35.41

17. Thijs Manders TRB-RES 200002731 4:48.62 +0,80
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.77 35.85 250m: 2:56.86 37.43 350m: 4:12.53 37.67

100m: 1:06.92 35.20 200m: 2:19.43 36.66 300m: 3:34.86 38.00 400m: 4:48.62 36.09

18. Toon Koudijs DWK 200000433 4:48.94 +0,77
50m: 30.35 30.35 150m: 1:41.82 36.65 250m: 2:56.32 37.42 350m: 4:12.57 38.37

100m: 1:05.17 34.82 200m: 2:18.90 37.08 300m: 3:34.20 37.88 400m: 4:48.94 36.37

19. Nick Bontje De Columbiaan 200000141 4:49.82 +0,80
50m: 30.67 30.67 150m: 1:44.56 37.91 250m: 3:00.10 37.58 350m: 4:15.44 38.03

100m: 1:06.65 35.98 200m: 2:22.52 37.96 300m: 3:37.41 37.31 400m: 4:49.82 34.38

20. Steef Warmerdam Arethusa 200003915 4:49.88 +0,89
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.97 36.99 250m: 3:00.88 37.73 350m: 4:15.05 37.11

100m: 1:08.98 36.67 200m: 2:23.15 37.18 300m: 3:37.94 37.06 400m: 4:49.88 34.83

21. Marc Botter Racing Club 200000329 4:51.53 +0,69
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.37 36.68 250m: 2:59.25 37.48 350m: 4:14.95 37.73

100m: 1:07.69 35.83 200m: 2:21.77 37.40 300m: 3:37.22 37.97 400m: 4:51.53 36.58

22. Koendert Kellner DZ&PC 200000237 4:52.74 +0,73
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.16 37.68 250m: 3:03.09 37.83 350m: 4:17.83 37.32

100m: 1:09.48 36.96 200m: 2:25.26 38.10 300m: 3:40.51 37.42 400m: 4:52.74 34.91

23. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 200002667 4:53.00 +0,79
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.59 36.64 250m: 2:59.42 38.41 350m: 4:16.35 38.20

100m: 1:06.95 35.76 200m: 2:21.01 37.42 300m: 3:38.15 38.73 400m: 4:53.00 36.65

24. Jens de Groot DAW 200001399 4:53.35 +0,77
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.69 37.96 250m: 3:03.24 37.86 350m: 4:19.72 37.77

100m: 1:08.73 36.53 200m: 2:25.38 38.69 300m: 3:41.95 38.71 400m: 4:53.35 33.63

25. Max Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG) 200000263 4:53.98 +0,87
50m: 31.57 31.57 150m: 1:46.43 38.27 250m: 3:04.16 38.67 350m: 4:20.56 37.40

100m: 1:08.16 36.59 200m: 2:25.49 39.06 300m: 3:43.16 39.00 400m: 4:53.98 33.42

26. Arjan Dekker TriVia 200000499 4:54.07 +0,88
50m: 31.27 31.27 150m: 1:45.26 37.70 250m: 3:01.30 38.38 350m: 4:16.88 37.62

100m: 1:07.56 36.29 200m: 2:22.92 37.66 300m: 3:39.26 37.96 400m: 4:54.07 37.19

27. Axel Hanning Stadskanaal 200000703 4:54.74 +0,81
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.14 38.43 250m: 3:04.47 38.57 350m: 4:20.66 37.90

100m: 1:08.71 36.28 200m: 2:25.90 38.76 300m: 3:42.76 38.29 400m: 4:54.74 34.08

28. Olivier Jans De Dolfijn 200001815 4:54.80 +0,78
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.52 37.29 250m: 3:02.23 37.98 350m: 4:18.67 37.73

100m: 1:09.23 36.63 200m: 2:24.25 37.73 300m: 3:40.94 38.71 400m: 4:54.80 36.13

29. Rick Embregts De Warande 200000449 4:54.97 +0,73
50m: 30.71 30.71 150m: 1:43.89 37.69 250m: 3:00.43 38.72 350m: 4:18.26 39.08

100m: 1:06.20 35.49 200m: 2:21.71 37.82 300m: 3:39.18 38.75 400m: 4:54.97 36.71

30. Niels de Boer Eurode KZC 200001977 4:56.45 +0,89
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.67 37.56 250m: 3:02.95 38.12 350m: 4:19.91 37.95

100m: 1:09.11 36.61 200m: 2:24.83 38.16 300m: 3:41.96 39.01 400m: 4:56.45 36.54

31. Marijn Kagchelland ZPCH 200000655 4:56.69 +0,68
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.88 37.64 250m: 3:02.09 38.21 350m: 4:19.48 38.82

100m: 1:08.24 35.75 200m: 2:23.88 38.00 300m: 3:40.66 38.57 400m: 4:56.69 37.21

32. Ian van Tiel Ed-Vo 200000349 4:57.04 +0,87
50m: 31.79 31.79 150m: 1:45.56 37.73 250m: 3:02.45 38.84 350m: 4:20.50 39.11

100m: 1:07.83 36.04 200m: 2:23.61 38.05 300m: 3:41.39 38.94 400m: 4:57.04 36.54

33. Phil Brantjes KZC 200000485 4:57.20 +0,84
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.81 38.12 250m: 3:05.87 38.78 350m: 4:21.60 37.88

100m: 1:10.69 37.08 200m: 2:27.09 38.28 300m: 3:43.72 37.85 400m: 4:57.20 35.60
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34. Maikel van der Linden ZC Valkenburg 200003797 4:57.33 +0,81
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.32 38.19 250m: 3:01.79 38.59 350m: 4:19.81 39.14

100m: 1:07.13 35.57 200m: 2:23.20 37.88 300m: 3:40.67 38.88 400m: 4:57.33 37.52

35. Daniël Apperloo WVZ 200002645 4:57.83 +0,76
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.63 37.81 250m: 3:04.09 39.01 350m: 4:20.93 38.41

100m: 1:09.82 37.13 200m: 2:25.08 37.45 300m: 3:42.52 38.43 400m: 4:57.83 36.90

36. Otto Pranger De Zeehond'73 200000007 4:58.20 +0,73
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.66 37.80 250m: 3:04.39 38.24 350m: 4:21.25 38.00

100m: 1:09.86 36.62 200m: 2:26.15 38.49 300m: 3:43.25 38.86 400m: 4:58.20 36.95

37. Matthijs Arnoldus WVZ 200000571 4:58.97 +0,86
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.37 37.60 250m: 3:03.57 38.87 350m: 4:21.73 39.20

100m: 1:08.77 36.44 200m: 2:24.70 38.33 300m: 3:42.53 38.96 400m: 4:58.97 37.24

38. Kjell Bakker HGN (SG) 200000297 4:58.98 +0,86
50m: 32.23 32.23 150m: 1:46.89 38.18 250m: 3:04.09 38.82 350m: 4:21.84 39.34

100m: 1:08.71 36.48 200m: 2:25.27 38.38 300m: 3:42.50 38.41 400m: 4:58.98 37.14

39. Doran Paap Racing Club 200000301 5:01.35 +0,69
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.06 37.81 250m: 3:04.85 39.04 350m: 4:23.33 39.17

100m: 1:09.25 36.60 200m: 2:25.81 38.75 300m: 3:44.16 39.31 400m: 5:01.35 38.02

40. Leon Kloots ZPC De Hof 200001363 5:03.48 +0,81
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.53 38.28 250m: 3:04.87 39.92 350m: 4:25.11 40.35

100m: 1:08.25 36.07 200m: 2:24.95 38.42 300m: 3:44.76 39.89 400m: 5:03.48 38.37

41. Yulian Oppenhuizen ZVDO'74 200000165 5:03.90 +0,75
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.90 38.46 250m: 3:07.98 39.68 350m: 4:26.95 39.48

100m: 1:10.44 37.61 200m: 2:28.30 39.40 300m: 3:47.47 39.49 400m: 5:03.90 36.95

42. Marc Castricum De Dolfijn 200000321 5:06.01 +0,71
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.22 38.07 250m: 3:06.27 39.42 350m: 4:26.31 40.07

100m: 1:10.15 36.60 200m: 2:26.85 38.63 300m: 3:46.24 39.97 400m: 5:06.01 39.70

43. Ian Terlouw BZ&PC 200002345 5:07.62 +0,59
50m: 31.08 31.08 150m: 1:45.32 38.20 250m: 3:04.92 40.07 350m: 4:27.09 40.96

100m: 1:07.12 36.04 200m: 2:24.85 39.53 300m: 3:46.13 41.21 400m: 5:07.62 40.53

44. Jorn Lucas De Veene 200000675 5:10.19 +0,95
50m: 32.06 32.06 150m: 1:48.96 39.38 250m: 3:10.03 40.38 350m: 4:31.38 40.15

100m: 1:09.58 37.52 200m: 2:29.65 40.69 300m: 3:51.23 41.20 400m: 5:10.19 38.81

NG.ZA Florian van Esch SBC2000 200001355
AFGEM Bernard Rivard WVZ 200000045

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Junioren 3
19-06-2014 - 19:50 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 15 jaar 4:03.59 Vincent Elgersma Amersfoort 29-07-1988
Kamp. Record Junioren 3 4:12.72 Sam van de Schootbrugge Drachten 13-06-2008

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 199901429 4:19.88 +0,69
50m: 28.12 28.12 150m: 1:33.22 33.41 250m: 2:40.69 33.83 350m: 3:47.65 33.39

100m: 59.81 31.69 200m: 2:06.86 33.64 300m: 3:14.26 33.57 400m: 4:19.88 32.23

2. Dario van Hulst ZC Valkenburg 199903169 4:22.42 +0,88
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.57 33.34 250m: 2:41.79 33.83 350m: 3:49.31 34.03

100m: 1:01.23 31.97 200m: 2:07.96 33.39 300m: 3:15.28 33.49 400m: 4:22.42 33.11

3. Hendrik Faber WS Twente 199905099 4:23.41 +0,68
50m: 28.03 28.03 150m: 1:33.69 33.47 250m: 2:42.37 34.46 350m: 3:52.08 34.69

100m: 1:00.22 32.19 200m: 2:07.91 34.22 300m: 3:17.39 35.02 400m: 4:23.41 31.33

4. Ruben Griffioen De Columbiaan 199900771 4:26.01 +0,75
50m: 28.03 28.03 150m: 1:33.55 33.42 250m: 2:41.83 34.33 350m: 3:51.11 34.64

100m: 1:00.13 32.10 200m: 2:07.50 33.95 300m: 3:16.47 34.64 400m: 4:26.01 34.90

5. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 4:26.72 +0,75
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.22 33.82 250m: 2:45.27 34.39 350m: 3:54.30 34.23

100m: 1:02.40 32.84 200m: 2:10.88 34.66 300m: 3:20.07 34.80 400m: 4:26.72 32.42

6. Stijn Simons PSV 199900813 4:27.29 +0,72
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.77 34.85 250m: 2:45.25 32.72 350m: 3:54.22 33.52

100m: 1:02.92 33.31 200m: 2:12.53 34.76 300m: 3:20.70 35.45 400m: 4:27.29 33.07
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Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging startnr. tijd RT

7. Jorian Tanis De Schotejil 199900327 4:29.38 +0,86
50m: 29.45 29.45 150m: 1:36.41 34.01 250m: 2:45.32 34.22 350m: 3:55.20 34.85

100m: 1:02.40 32.95 200m: 2:11.10 34.69 300m: 3:20.35 35.03 400m: 4:29.38 34.18

8. Jan-Arnoud Melse DZ&PC 199900785 4:29.46 +0,70
50m: 28.96 28.96 150m: 1:37.54 34.58 250m: 2:46.29 34.94 350m: 3:56.24 35.08

100m: 1:02.96 34.00 200m: 2:11.35 33.81 300m: 3:21.16 34.87 400m: 4:29.46 33.22

9. Riku Wakabayashi Kimbria 199904633 4:30.84 +0,83
50m: 29.77 29.77 150m: 1:36.95 33.74 250m: 2:45.77 34.04 350m: 3:56.11 35.22

100m: 1:03.21 33.44 200m: 2:11.73 34.78 300m: 3:20.89 35.12 400m: 4:30.84 34.73

10. Luuk Veldman Orca 199900981 4:31.36 +0,72
50m: 28.89 28.89 150m: 1:36.01 34.12 250m: 2:45.67 35.19 350m: 3:57.22 36.66

100m: 1:01.89 33.00 200m: 2:10.48 34.47 300m: 3:20.56 34.89 400m: 4:31.36 34.14

11. Max Bond Zwemlust-den Hommel 199900605 4:32.11 +0,77
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.74 35.27 250m: 2:49.90 35.70 350m: 4:00.21 34.36

100m: 1:03.47 33.90 200m: 2:14.20 35.46 300m: 3:25.85 35.95 400m: 4:32.11 31.90

12. Thijs van Wieringen De Columbiaan 199900577 4:33.45 +0,76
50m: 28.62 28.62 150m: 1:37.05 34.99 250m: 2:47.99 35.44 350m: 3:59.84 36.01

100m: 1:02.06 33.44 200m: 2:12.55 35.50 300m: 3:23.83 35.84 400m: 4:33.45 33.61

13. Noa Eversdijk ZPC De Zeeuwse Kust 199903595 4:34.74 +0,72
50m: 28.36 28.36 150m: 1:37.28 35.07 250m: 2:48.20 35.62 350m: 3:59.89 35.96

100m: 1:02.21 33.85 200m: 2:12.58 35.30 300m: 3:23.93 35.73 400m: 4:34.74 34.85

14. Harm-Jan Wijnhoud ZVV 199901469 4:34.91 +0,78
50m: 30.40 30.40 150m: 1:39.88 34.82 250m: 2:49.65 34.85 350m: 4:00.65 35.45

100m: 1:05.06 34.66 200m: 2:14.80 34.92 300m: 3:25.20 35.55 400m: 4:34.91 34.26

15. Rense Ruig ZV De Zaan 199901627 4:35.06 +0,83
50m: 29.26 29.26 150m: 1:37.61 34.78 250m: 2:48.30 35.25 350m: 4:00.22 35.80

100m: 1:02.83 33.57 200m: 2:13.05 35.44 300m: 3:24.42 36.12 400m: 4:35.06 34.84

16. Koen Brummelaar ZPC De Hof 199900047 4:35.32 +0,77
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.30 35.15 250m: 2:51.45 35.87 350m: 4:03.34 36.41

100m: 1:05.15 34.60 200m: 2:15.58 35.28 300m: 3:26.93 35.48 400m: 4:35.32 31.98

17. Stijn van Aken AZ&PC 199902649 4:37.42 +0,76
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.36 35.57 250m: 2:53.25 36.14 350m: 4:04.60 35.60

100m: 1:05.79 35.03 200m: 2:17.11 35.75 300m: 3:29.00 35.75 400m: 4:37.42 32.82

AFGEM Daan Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 199900463
AFGEM Adam Juhasz Racing Club 199904747

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4
19-06-2014 - 20:06 Resultaten
Nederlands Record Junioren 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Nederlands Record 16 jaar 3:56.45 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 04-08-1994
Kamp. Record Junioren 4 4:02.12 Dion Dreesens Amsterdam 19-06-2009

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Frank Roovers PSV 199800219 4:13.07 +0,83
50m: 28.20 28.20 150m: 1:31.27 32.05 250m: 2:36.75 33.10 350m: 3:42.72 32.73

100m: 59.22 31.02 200m: 2:03.65 32.38 300m: 3:09.99 33.24 400m: 4:13.07 30.35

2. Jorgos Skotadis Racing Club 199803317 4:18.89 +0,75
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.48 31.31 250m: 2:35.23 33.36 350m: 3:43.41 34.13

100m: 58.17 30.24 200m: 2:01.87 32.39 300m: 3:09.28 34.05 400m: 4:18.89 35.48

3. Leroy van Ooijik VZC E&P 199800361 4:21.27 +0,70
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.83 32.69 250m: 2:40.52 34.05 350m: 3:48.90 33.53

100m: 1:00.14 31.46 200m: 2:06.47 33.64 300m: 3:15.37 34.85 400m: 4:21.27 32.37

4. Bart Sommeling Oceanus 199800765 4:22.51 +0,79
50m: 28.95 28.95 150m: 1:35.31 33.39 250m: 2:42.78 33.28 350m: 3:51.03 33.85

100m: 1:01.92 32.97 200m: 2:09.50 34.19 300m: 3:17.18 34.40 400m: 4:22.51 31.48

5. Jorie Seubers ZPC Hoogeveen 199804371 4:24.39 +0,73
50m: 28.58 28.58 150m: 1:34.26 33.49 250m: 2:43.09 34.50 350m: 3:52.31 34.20

100m: 1:00.77 32.19 200m: 2:08.59 34.33 300m: 3:18.11 35.02 400m: 4:24.39 32.08

6. Timos Skotadis Racing Club 199804615 4:26.48 +0,77
50m: 28.49 28.49 150m: 1:32.97 32.93 250m: 2:40.76 34.30 350m: 3:51.32 35.30

100m: 1:00.04 31.55 200m: 2:06.46 33.49 300m: 3:16.02 35.26 400m: 4:26.48 35.16
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Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT

7. Jordy Severins Eurode KZC 199800559 4:27.18 +0,86
50m: 28.55 28.55 150m: 1:33.64 33.45 250m: 2:42.75 34.98 350m: 3:53.42 35.46

100m: 1:00.19 31.64 200m: 2:07.77 34.13 300m: 3:17.96 35.21 400m: 4:27.18 33.76

8. Igor Ostrowski De Kempvis 199805425 4:28.42 +0,71
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.33 33.40 250m: 2:43.27 34.76 350m: 3:54.17 36.02

100m: 1:00.93 32.08 200m: 2:08.51 34.18 300m: 3:18.15 34.88 400m: 4:28.42 34.25

9. Niels Post De Otters Het Gooi 199801327 4:31.38 +0,75
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.35 34.80 250m: 2:47.42 34.81 350m: 3:57.85 34.82

100m: 1:03.55 33.54 200m: 2:12.61 34.26 300m: 3:23.03 35.61 400m: 4:31.38 33.53

10. Jelle Blankestijn AZ&PC 199803737 4:31.43 +0,78
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.16 34.37 250m: 2:46.17 35.23 350m: 3:57.31 35.72

100m: 1:01.79 32.58 200m: 2:10.94 34.78 300m: 3:21.59 35.42 400m: 4:31.43 34.12

Programmanr. 210 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
19-06-2014 - 20:21 S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Olivier Victor van de Voort DZ&PC 199703035 S10 4:30.14 +1,07 739
50m: 28.93 28.93 150m: 1:35.01 33.36 250m: 2:44.02 34.34 350m: 3:55.17 35.59

100m: 1:01.65 32.72 200m: 2:09.68 34.67 300m: 3:19.58 35.56 400m: 4:30.14 34.97

2. Thijs van Hofweegen AZ&PC 199605253 S7 5:38.26 +1,11 562
NR Gehandicapten 

50m: 33.68 33.68 150m: 1:56.68 41.90 250m: 3:24.10 44.22 350m: 4:54.83 45.53
100m: 1:14.78 41.10 200m: 2:39.88 43.20 300m: 4:09.30 45.20 400m: 5:38.26 43.43

3. Matthew de Wit OEZA 199703831 S8 6:00.19 +0,80 403
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.14 44.86 250m: 3:37.52 46.42 350m: 5:12.32 48.17

100m: 1:20.28 42.92 200m: 2:51.10 45.96 300m: 4:24.15 46.63 400m: 6:00.19 47.87

4. Rogier Dorsman De Devel 199900211 S13 5:19.73 +0,69 400
50m: 35.49 35.49 150m: 1:56.15 40.98 250m: 3:18.54 41.43 350m: 4:40.74 41.44

100m: 1:15.17 39.68 200m: 2:37.11 40.96 300m: 3:59.30 40.76 400m: 5:19.73 38.99

5. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 S10 5:58.24 +0,64 317
50m: 36.49 36.49 150m: 2:06.09 46.18 250m: 3:41.57 47.92 350m: 5:15.22 46.59

100m: 1:19.91 43.42 200m: 2:53.65 47.56 300m: 4:28.63 47.06 400m: 5:58.24 43.02

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
19-06-2014 - 20:27 Rechtstreekse Finale Resultaten
Nederlands Record Jeugd 3:55.65 Dion Dreesens Belgrado (SRB) 06-07-2011
Nederlands Record 18 jaar 3:54.98 Dion Dreesens Eindhoven 02-12-2011
Nederlands Record 17 jaar 3:58.30 Maarten Brzoskowski Eindhoven 12-04-2012
Kamp. Record Jeugd 3:58.40 Maarten Brzoskowski Eindhoven 07-06-2013

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Kyle Stolk PSV 199605231 4:01.04 +0,75
50m: 27.20 27.20 150m: 1:27.25 30.37 250m: 2:28.90 30.97 350m: 3:31.38 31.26

100m: 56.88 29.68 200m: 1:57.93 30.68 300m: 3:00.12 31.22 400m: 4:01.04 29.66

2. Ruben van Leeuwen VZC E&P 199704803 4:08.50 +0,71
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.94 31.77 250m: 2:35.48 32.27 350m: 3:38.96 31.62

100m: 59.17 31.02 200m: 2:03.21 32.27 300m: 3:07.34 31.86 400m: 4:08.50 29.54

3. Pepijn Smits PSV 199600691 4:09.81 +0,84
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.12 31.27 250m: 2:35.18 32.07 350m: 3:39.39 31.84

100m: 59.85 31.41 200m: 2:03.11 31.99 300m: 3:07.55 32.37 400m: 4:09.81 30.42

4. Lars Bottelier VZV 199702681 4:13.02 +0,93
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.23 31.74 250m: 2:36.44 32.27 350m: 3:41.03 32.24

100m: 1:00.49 31.70 200m: 2:04.17 31.94 300m: 3:08.79 32.35 400m: 4:13.02 31.99

5. Karst Boersma De Dinkel 199600849 4:13.13 +0,87
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.00 31.54 250m: 2:35.49 32.28 350m: 3:41.34 33.01

100m: 59.46 31.06 200m: 2:03.21 32.21 300m: 3:08.33 32.84 400m: 4:13.13 31.79

6. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 4:17.91 +0,84
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.63 32.15 250m: 2:38.02 32.01 350m: 3:44.66 33.35

100m: 1:01.48 32.03 200m: 2:06.01 32.38 300m: 3:11.31 33.29 400m: 4:17.91 33.25
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Programmanr. 11, Jongens, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

7. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 4:18.01 +0,85
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.34 32.73 250m: 2:40.04 32.84 350m: 3:45.52 32.57

100m: 1:02.61 32.96 200m: 2:07.20 31.86 300m: 3:12.95 32.91 400m: 4:18.01 32.49

8. Jonathan Davidse ZPC De Zeeuwse Kust 199702473 4:18.99 +0,69
50m: 28.14 28.14 150m: 1:32.27 32.27 250m: 2:38.49 33.41 350m: 3:46.59 34.28

100m: 1:00.00 31.86 200m: 2:05.08 32.81 300m: 3:12.31 33.82 400m: 4:18.99 32.40

9. Richard Kuipers Orca 199704171 4:20.26 +0,81
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.13 32.11 250m: 2:38.01 33.27 350m: 3:47.57 34.71

100m: 1:00.02 31.44 200m: 2:04.74 32.61 300m: 3:12.86 34.85 400m: 4:20.26 32.69

10. Stijn Avezaat ZPC Woerden 199700729 4:23.92 +0,79
50m: 28.80 28.80 150m: 1:34.46 33.49 250m: 2:43.41 34.80 350m: 3:50.07 33.25

100m: 1:00.97 32.17 200m: 2:08.61 34.15 300m: 3:16.82 33.41 400m: 4:23.92 33.85

11. Olivier Victor van de Voort DZ&PC 199703035 S10 4:30.14 +1,07 739
50m: 28.93 28.93 150m: 1:35.01 33.36 250m: 2:44.02 34.34 350m: 3:55.17 35.59

100m: 1:01.65 32.72 200m: 2:09.68 34.67 300m: 3:19.58 35.56 400m: 4:30.14 34.97

12. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 199702413 4:32.96 +0,74
50m: 29.38 29.38 150m: 1:37.85 34.97 250m: 2:47.92 34.85 350m: 3:59.17 35.64

100m: 1:02.88 33.50 200m: 2:13.07 35.22 300m: 3:23.53 35.61 400m: 4:32.96 33.79

AFGEM Niels Wiersema Nova 199703221

BM Mathys Goosen De Dolfijn 199605695 4:06.35 +0,88
50m: 27.83 27.83 150m: 1:30.45 32.04 250m: 2:34.17 31.48 350m: 3:37.29 31.28

100m: 58.41 30.58 200m: 2:02.69 32.24 300m: 3:06.01 31.84 400m: 4:06.35 29.06

BM Stan Pijnenburg PSV 199600427 4:08.42 +0,70
50m: 27.85 27.85 150m: 1:30.49 31.45 250m: 2:33.54 31.40 350m: 3:37.30 31.86

100m: 59.04 31.19 200m: 2:02.14 31.65 300m: 3:05.44 31.90 400m: 4:08.42 31.12

2 - NJJK lange baan 2014 sessie 2 20-06-2014 - 9:00

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
20-06-2014 - 9:00 Resultaten Voorronde
Nederlands Record Jeugd 28.79 Roy Smeenge Eindhoven 07-04-2011
Nederlands Record 18 jaar 28.79 Roy Smeenge Eindhoven 07-04-2011
Nederlands Record 17 jaar 28.97 Roy Smeenge Helsinki (FIN) 16-07-2010
Kamp. Record Jeugd 29.28 Gavin van der Werf Eindhoven 12-06-2011

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 29.41 +0,64 A
2. Kyle Stolk PSV 199605231 30.27 +0,60 A
3. Stan Pijnenburg PSV 199600427 30.40 +0,70 A
4. Youri Beugelsdijk TriVia 199704767 30.53 +0,70 A
5. Koen Lems ZPC Hoogeveen 199603709 30.87 +0,79 A
6. Bram Lamberts PSV 199701601 31.05 +0,64 A
7. Timo Billman Eurode KZC 199601033 31.17 +0,71 A
8. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 199603447 31.50 +0,74 A
9. Thomas Verhoeven Wiekslag 199700311 31.54 +0,74 R

10. Niels Kemperink WS Twente 199600005 31.76 +0,70 R
11. Jack Davies WZK Zwemmen 199704263 31.96 +0,77

Thomas de Lange WS Twente 199701475 31.96 +0,89
13. Ruben Koek ESCA Zwemmen 199701187 32.08 +0,85
14. Erik Pape Octopus 199601669 32.30 +0,77
15. Ivar de Jong De Dolfijn 199700869 32.72 +0,83
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
20-06-2014 - 9:02 Resultaten Voorronde
Nederlands Record Jeugd 32.01 Moniek Nijhuis Lissabon (POR) 15-07-2004
Nederlands Record 16 jaar 32.01 Moniek Nijhuis Lissabon (POR) 15-07-2004
Nederlands Record 15 jaar 32.27 Moniek Nijhuis Glasgow (GBR) 31-07-2003
Kamp. Record Jeugd 33.26 Carmen van de Rijt Eindhoven 09-06-2013

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Rafaëlla van Nee De Dolfijn 199900358 33.25 +0,73 A
Kamp. Record Jeugd

2. Uma Kraus d'ELFT 199802328 33.57 +0,73 A
